北京理工大学工会
工会〔2019〕49号
签发人：刘明奇
[image: image1.jpg]

关于海淀驾校、龙泉驾校暑期学车招生活动的通知
各基层工会：

为方便我校教职工学车，海淀驾校、龙泉驾校特来我校举办暑期学车招生活动。活动安排如下：

时间：6月25日（星期二）9:30-15:30。

地点：远志楼一层大厅。

附件：

1.海淀驾校团报招生信息

    2.龙泉驾校暑期优惠学车通知
校工会

2019年6月21日

附件1：
海淀驾校团报招生信息
(扫码咨询)
海淀驾校特为我校师生员工量身定制免约车、价格优的专属团体班，统一负责为您安排学车时间，减轻您网约车的负担。招生具体内容如下：
一、团报价格
平日班：3880元(三年有效)---官网价：4880元

双休班：5380元(三年有效)---官网价：5880元

二轮摩托车(E)：1600元，10天左右拿本

三轮摩托车(D)：2000元，10天左右拿本

二、报名时间、地点

时间：2019年6月25日中午9:30-15：30

地点：

三、报名时需准备以下材料

1、学费；一次交全费，可刷卡、微信、支付宝支付

2、身份证原件和复印件（复印件不能写字要求与原件1:1比例，印在同一张A4复印纸上，边框和网格都要清晰）

3、照片：一寸免冠、白底、彩色证件照5张；照片需露出双耳，如您体检时戴框架眼镜，报名时要一定交戴眼镜的照片。

4、  机动车驾驶人身体条件证明：可到附近二甲以上医院体检（体检项目为身高、视力、四肢、辨色力等）。

5、增驾需交原驾驶证的复印件（驾驶证地址须与身份证住址一致的北京驾驶证）,非京籍需交居住登记卡或居住证原件。

四、海淀驾校优势

1、场校合一：拥有自己的考试场和训练场，占地面积最大。

2、考试合格率最高：海淀驾校考试合格率稳居北京市第一。
3、全国独此一家采用智能教学（俗称机器人）的驾校，还有教练同步授课，学车更简单。微信全程记录学车过程，回家看回放，掌握易错点、温故而知新。
4、服务更周到：开展“管家式服务”，拿本赠送2小时陪练，让您能够享受更佳的服务体验。

5、品质有保障：海淀驾校在各大公司、高校有着良好的口碑，被誉为“消费者放心的驾校”。

6、环境更优雅：在花园式的校园环境练车，宛如“君在车中坐，车在画中游”。

7、班车覆盖广：我校班车路线多达18余条，覆盖整个北京各大城区。东至国贸、酒仙桥，南至洋桥、玉泉营，西至石景山、门头沟，北至昌平东关、沙河高教园

8、拿本更快捷：报名即可参加科目一培训，科三、科四可连考。
咨询电话：62484577、13501376673（可加微信）

海淀驾校市场部
2019年6月

附件2：
龙泉驾校暑期学车优惠通知

北京龙泉驾校位于海淀区西北旺镇冷泉东路66号，是离市区最近的一所集培训、考试于一体的具有一定规模的机动车驾驶员培训中心。为了方便理工师生及员工亲属享受到优惠价格的同时又能享受到方便快捷的优质服务，快速领取驾照。龙泉驾校特推出暑期学车活动。现将有关报名交费的具体事宜通知如下：

一、报名时间地点
6月25号 9:30至15:30 在远至楼一层大厅

二、学费【学车全部费用，不含补考费】

C1平日班：2900元 （只能周一至周五练车）

C1周末班：4000元 （周一至周日均可练车）

三、练车培训方式
单人单车，一对一训练

四、报名所需资料
1.学费（现金、刷卡、微信、支付宝 均可）
2.身份证原件及复印件（复印件与原件1:1比例，正面在上，反面在下，竖向排列在同一张A4复印纸上，边框网络 都要复印清晰）

3.身份证地址是外省市的学员需提供有效期之内的居住证或居住卡。

4.照片：一寸免冠正面白底彩色证件照5张，照片需露出双耳，近视必须提供带眼镜照片。

5.机动车驾驶人身体条件证明：可在附近三甲医院进行体检（体检项目为 身高、视力、辨色力等）。驾校代办体检需交20元体检费。

龙泉拥有品牌过硬的教练员队伍，让您在优雅的封闭式花园式教学过程中还能享受到青山绿水的自然风光。想学车龙泉是您的最佳选择！

温馨提醒：代办体检请准备现金零钱20元

咨询电话：58957777/888      赵老师：18910219610

龙泉驾校
2019年6月
- 4 -
- 5 -